

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bourgogne Wine ApS

Lindgreens Allé 12, 2.

2300 København S

CVR-nr. 37 86 16 42

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/03 2022

---

Claus Madsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bourgogne Wine ApS  
Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 37 86 16 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Claus Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af vin.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 53.376, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 159.511.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og der henvises til omtale i note 1 omkring fremtidig finansiering.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>84.889</b>	<b>(130.101)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>84.889</b>	<b>(130.101)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.431)</u>	<u>(26.779)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.458</b>	<b>(156.880)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(27.082)</u>	<u>34.250</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>53.376</u></b>	<b><u>(122.630)</u></b>
Overført resultat		<u>53.376</u>	<u>(122.630)</u>
		<b><u>53.376</u></b>	<b><u>(122.630)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.144.467	774.754
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.144.467</b>	<b>774.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.838	22.964
Andre tilgodehavender		0	2.166
Udskudt skatteaktiv	4	7.168	34.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.006</b>	<b>59.380</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.263</b>	<b>149.243</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.498.736</b>	<b>983.377</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.498.736</b>	<b>983.377</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(209.511)	(262.887)
<b>Egenkapital</b>		<u>(159.511)</u>	<u>(212.887)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.639	1.072.639
Anden gæld		100.608	92.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.658.247</u>	<u>1.196.264</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.658.247</u>	<u>1.196.264</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.498.736</u>	<u>983.377</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	(262.887)	(212.887)
Årets resultat	0	53.376	53.376
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>(209.511)</b>	<b>(159.511)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	21.230
Andre finansielle omkostninger	<u>4.431</u>	<u>5.549</u>
	<b><u>4.431</u></b>	<b><u>26.779</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	27.082	(24.157)
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(10.093)</u>
	<b><u>27.082</u></b>	<b><u>(34.250)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(34.250)	(10.093)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.082</u>	<u>(24.157)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b><u>(7.168)</u></b>	<b><u>(34.250)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(7.168)	(34.250)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>7.168</u>	<u>34.250</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>7.168</u>	<u>34.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>7.168</u></b>	<b><u>34.250</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.